PAGE

[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Поддорского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 февраля 2024 года                                                                                № 51/1 - 4
с. Поддорье
         Об определении избирательных участков и адресов (описания мест) проведения на территории Поддорского муниципального района голосования с использованием дополнительной формы голосования –голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации
В соответствии с пунктом 1.7 Положения об особенностях голосования, установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8июня 2022 года № 86/718-8, постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 20 февраля 2024 года № 65/1-7 «О согласовании избирательных участков и адресов проведения голосования групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации
Территориальная избирательная комиссия Поддорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить на территории Поддорского муниципального района избирательные участки и адреса (описания мест) проведения голосования 15 и 16 марта  2024 года с использованием дополнительной формы голосования - голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено согласно приложению №1.
2.Участковым избирательным комиссиям № 1601- №1609 организовать информирование избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено, о датах, времени и адресах проведения дополнительной формы голосования.
3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковые избирательные комиссии Поддорского района.

	Председатель Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                        Г.В.Семёнова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии

Поддорского района                                                                     Л.А. Кириллова

                                                                                                                                                                               Приложение № 1
к постановлению Территориальной избирательной комиссии

Поддорского района от 26.02.2024
№ 51/1-4
Избирательные участки и адреса (описания мест) проведения на территории Поддорского муниципального района голосования 15 и 16 февраля 2024 года с использованием дополнительной формы голосования – голосование групп избирателей, которые проживают (находятся) в населенных пунктах и иных местах, где отсутствуют помещения для голосования и транспортное сообщение с которыми затруднено на выборах Президента Российской Федерации
	№/пп
	№ УИК
	Адрес (описание места проведения)
	Предполагаемая дата
	Время проведения голосования
	Расстояние от населенных пунктов до центра УИК

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	1601
	д. Великое село, ул.Старорусская, дом №20, веранда
	15.03.2024
	с 10.00 до 10.20
	7

	2
	1601
	д. Гусево-2, ул.Полистовская, у дома № 14, навес
	15.03.2024
	с 10.50 до11.10
	10

	3
	1601
	д. Шахово, ул.Лесная, дом № 2, веранда
	15.03.2024
	с 11.30 до 11.50
	8

	4
	1601
	д. Черна, ул.Садовая, у дома № 14, навес
	15.03.2024
	с 12.30 до 13.00
	8

	5
	1602
	д. Переходы, ул. Юбилейная, д.4, дом культуры
	15.03.2024
	с 10.00 до 12.00
	11

	6
	1602
	д. Речки, ул. Сельская д.1, веранда
	15.03.2024
	с 12.30 до 13.00
	7

	7
	1602
	д. Рукаты, ул. Садовая, д.5, веранда
	16.03.2024
	с 10.00 до 10.30
	11

	8
	1602
	д. Зимник, ул. Старорусская, д.13, веранда
	16.03.2024
	с 10.50 до 11.20
	8

	9
	1602
	д. Старобенка, ул. Колхозная, д.1, веранда
	16.03.2024
	с 12.00 до 12.30
	4

	10
	1603
	д. Карабинец, ул. Совхозная, д.17, веранда
	15.03.2024
	с 10.00 до 11.00
	2

	11
	1604
	д. Устье, ул. Кузнецова, д.4, веранда
	15.03.2024
	с 11-00 до 11.30
	7

	12
	1604
	 д.Векшино, ул.Ветеранов, д.№17, веранда
	15.03.2024
	с 11.40 до 13.00
	6

	13
	1604
	д.Городок, ул.Захаровская, д.№3, веранда
	15.03.2024
	с 13.20 до 14.20
	2

	14
	1605
	д.Вещанка, ул.Центральная, у д.№4, автобус Фиат Дукато РДК
	16.03.2024
	с 9.40 до.10.10
	3

	15
	1606
	д.Филистово, ул.Дачная, д.№4, веранда
	15.03.2024
	с 11.00 до 11.40
	3

	16
	1606

	д.Сосново, ул.Центральная, д.№8, веранда
	15.03.2024
	с 12.00 до 12.30
	6

	17
	1607
	д.Соколье, ул.Зеленая, у д.№4, автобус Фиат Дукато РДК
	15.03.2024

	с 10.00 до 11.00
	2

	18
	1607
	д.Тугино, ул.Центральная, у д.№4, автобус Фиат Дукато РДК
	15.03.2024
	с 11.10 до 12.20
	8

	19
	1607
	д.Лисичкино, ул.Набережная, у д.№10, автобус Фиат Дукато РДК
	15.03.2024
	с 12.30 до 13.30
	12

	20
	1607
	д.Мостище, ул.Новая, у д.№1, автобус Фиат Дукато РДК
	15.03.2024
	с 14.00 до 14.20
	10

	21
	1608
	д.Минцево, ул.Центральная, у д.№26, автобус Фиат Дукато РДК

д.Минцево, ул.Центральная, у д.№9, автобус Фиат Дукато РДК
	16.03.2024

	с 11.00 до 12.00

с 12.10 до 13.10
	4

	22
	1609
	д.Лобыни, ул.Полевая, д.№1, веранда
	15.03.2024

	с 11.00 до 11.30

	5

	23
	1609
	д.Люблино, ул.Центральная, д.№16, веранда
	15.03.2024

	с 12.10 до 12.40

	10

_________________________________

_991745533